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TENSIONE NOMINALE ALIMENTAZIONE MOTORE CARICA MOLLE (Ua)

SEZIONE DEI CONDUTTORI DEI CIRCUITI VOLTMETRICI

SEZIONE DEI CONDUTTORI DI ALTRI CIRCUITI (COMANDI, SEGNALAZIONI, ECC.)

SEZIONE DEI CONDUTTORI DI INTERCONNESSIONE

SEZIONE DEI CONDUTTORI DI INTERCONNESSIONE DELLE ALIMENTAZIONI AUSILIARIE

GRADO DI PROTEZIONE A PORTE APERTE

(IN CONFORMITA' ALLA NORMA IEC 62271-200)

GRADO DI PROTEZIONE (ECCETTO SEDI DI MANOVRA)

TEMPERATURA AMBIENTE

CONDIZIONE AMBIENTE

DURATA DI CORTOCIRCUITO NOMINALE (tk) =

CORRENTE DI PICCO NOMINALE (Ip) =

CORRENTE DI BREVE DURATA NOMINALE (Ik) =

CORRENTE NOMINALE DELLE SBARRE PRINCIPALI (Ir) =

TENSIONE DI TENUTA NOMINALE A IMPULSO ATMOSFERICO (Up) =

TENSIONE DI TENUTA NOMINALE A FREQUENZA DI ESERCIZIO (Ud) =

FREQUENZA DI SERVIZIO (fr) =

CARATTERISTICHE

TENSIONE DI SERVIZIO

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

50

125

50

1250

20

50

1

=TENSIONE NOMINALE (Un) 24

20

CLASSIFICAZIONE DI TENUTA ALL' ARCO INTERNO (IAC) = AFLR

TENSIONE NOMINALE ALIMENTAZIONE CIRCUITI COMANDO E SEGNALAZIONE (Ua)

TENSIONE NOMINALE ALIMENTAZIONE CIRCUITI ILLUMINAZ. E ANTICONDENSA (Ua) =

TENSIONE DI ISOLAMENTO DEI CONDUTTORI DI BASSA TENSIONE (Uo/U) =

kV

kV

Hz

kV

kV

A

kA

kA

s

NORMALE

+40°C

IP3X

IP2X

1.5 mm²

1 mm²

2.5 mm²

4 mm²

230VAC

230VAC

230VAC

-5°C...

TIPO DI CAVO PER CONDUTTORI DI BASSA TENSIONE = PVC

CORRENTE DI TENUTA ALL'ARCO INTERNO (Ia) = 16 kA x 1s
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